
ỦY BAN NHÂN DÂN                

     XÃ HÀ SƠN                                  
 

Số:       /QĐ-UBND                                

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Hà Sơn, ngày       tháng 9  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh 

 an toàn thực phẩm trong dịp tết trung thu năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Ch nh quy n     ph ơng  9  6    5  Luật sử   ổi 

Bổ sung một số  i u củ  luật Tổ Chức Ch nh phủ và Luật Tổ chức Ch nh quy n 

    ph ơng ngày          9  

Căn cứ Luật  n toàn thực phẩm ngày  7 6       

Căn cứ Ngh    nh số 38      NĐ-CP ngày  5 4      củ  Ch nh phủ quy 

  nh chi tiết thi hành một số  i u củ  Luật  n toàn thực phẩm  

Căn cứ  Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 14/9/2023 củ  UBND xã v  Kế 

hoạch kiểm tr   n toàn thực phẩm trong d p tết trung thu năm 2023;  

Theo    ngh  củ  công chức Đ   ch nh - Nông nghiệp xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Thành lập đoàn kiểm tra chất lượng ATVSTP trong dịp tết trung 

thu năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Ngọ  P. Chủ tịch UBND Trưởng  đoàn 

2. Ông: Phạm Khắc Thành Trưởng trạm y tế  Phó đoàn 

3. Ông: Doãn Thanh Trung  Trưởng công an xã Thành viên 

4. Bà: Lê Thị Giang  CC ĐC Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Ngọc Khuyên CC VH Thành viên 

6. Bà:  Phạm Thị Xuân  

7. Bà: Lê Thị Thanh 

CTV VSATTP 

CT hội phụ nữ 

Thành viên 

Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

 Kiểm tra hoạt động của các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực 

phẩm. Trong đó tập trung kiểm tra các cơ sở sản xuất, kinh doanh các mặt hàng 

tươi sống như: Thịt, cá, rau, quả..., các hàng bao gói sẵn như: Bánh, bánh trung 

thu, kẹo, mứt, rượu, bia, nước giải khát...trên địa bàn. 

 Kết luận rõ tình trạng hoạt động của từng cơ sở, tổ chức xử lý và kiến nghị 

xử lý theo thẩm quyền. 

 Thời gian kiểm tra:  Xong trước ngày 01/10/2023. 

           Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, kinh phí làm việc (nếu 

có) theo quy định của pháp luật. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (QĐ); 
- Lưu: VT, ĐCNN. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Định 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-09-14T16:34:53+0700


		2023-09-14T16:44:03+0700


		2023-09-14T16:44:23+0700


		2023-09-14T16:46:32+0700




